
ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА РОССИИ 

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

юноши, девушки 13-15 лет

18-22 мая 2022 г., Ленинградская область, г. Кингисепп

СОЛО SOLO

ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ TOTAL RESULT

Рефери Белоусова Ирина Лен.обл.

Главный секретарь Нерман Юлия Лен.обл.

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда 100% 100% 200%

1 Румянцева Алина 2007 МС Санкт-Петербург-1 80,7964 89,9333 170,7297

2 Светлова Вероника 2007 КМС Санкт-Петербург-3 77,3263 88,2000 165,5263

3 Головачева Александра 2009 КМС Санкт-Петербург-3 74,6526 87,7333 162,3859

4 Климова-Панченко Анфиса2008 КМС Санкт-Петербург-10 70,5859 85,8000 156,3859

5 Федорова Софья 2009 КМС Санкт-Петербург-5 71,4140 84,6667 156,0807

6 Лемешева Авдотья 2008 КМС Санкт-Петербург-7 71,1439 84,4667 155,6106

7 Рыбальченко Анна 2007 КМС Калининградская область-1 70,9087 84,5333 155,4420

8 Комогорова Алина 2007 КМС Лениградская область-1 68,6176 82,7333 151,3509

9 Торопова Татьяна 2007 кмс Санкт-Петербург-6 66,0526 83,6000 149,6526

10 Шуваева Варвара 2007 КМС Лениградская область-2 66,6280 81,9667 148,5947

11 Глинская Екатерина 2008 l Калининградская область-1 65,6176 82,1333 147,7509

12 Щёткина Алиса 2008 l Калининградская область-1 65,7228 80,3333 146,0561

13 Астахова Екатерина 2009 l Калининградская область-1 66,4035 79,3333 145,7368

14 Шевякова Елизавета 2009 I Санкт-Петербург-12 63,9684 80,8000 144,7684

15 Лыкина Варвара 2009 I Санкт-Петербург-10 61,4877 82,8333 144,3210

16 Повалюхина Дарья 2008 l Калининградская область-1 63,9404 78,5667 142,5071

17 Зеленская Полина 2009 l Калининградская область-1 64,2105 78,2333 142,4438

18 Дмитриева София 2009 I Лениградская область-1 63,8982 78,4000 142,2982

19 Жданова Екатерина 2009 I Лениградская область-1 60,5474 80,1667 140,7141

20 Шаманина Варвара 2009 II Лениградская область-2 54,0702 70,2333 124,3035
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE

СОЛО SOLO

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

Рефери Белоусова Ирина Лен.обл.

Главный секретарь Нерман Юлия Лен.обл.

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда 100%

1 11 Румянцева Алина 2007 МС Санкт-Петербург-1 89,9333

E 9,1 8,7 9,0 9,2 8,7 26,8000

AI 8,9 9,2 8,9 9,1 9,1 36,1333

D 8,8 9,1 9,1 9,1 8,6 27,0000

2 13 Светлова Вероника 2007 КМС Санкт-Петербург-3 88,2000

E 8,9 8,7 8,8 8,9 8,6 26,4000

AI 8,8 8,7 8,8 8,9 8,8 35,2000

D 8,7 8,9 9,2 8,9 8,8 26,6000

3 16 Головачева Александра 2009 КМС Санкт-Петербург-3 87,7333

E 8,8 8,4 8,7 8,8 8,8 26,3000

AI 8,7 8,9 8,7 8,8 8,7 34,9333

D 8,5 8,8 8,9 8,8 8,9 26,5000

4 17 Климова-Панченко Анфиса2008 КМС Санкт-Петербург-10 85,8000

E 8,6 8,3 8,6 8,5 8,4 25,5000

AI 8,6 8,6 8,4 8,6 8,6 34,4000

D 8,4 8,7 8,6 8,6 8,7 25,9000

5 19 Федорова Софья 2009 КМС Санкт-Петербург-5 84,6667

E 8,3 8,4 8,6 8,4 8,5 25,3000

AI 8,5 8,4 8,4 8,6 8,5 33,8667

D 8,3 8,4 9,0 8,6 8,5 25,5000

6 20 Рыбальченко Анна 2007 КМС Калининградская область-1 84,5333

E 8,6 8,1 8,4 8,7 8,3 25,3000

AI 8,6 8,5 8,5 8,7 8,4 34,1333

D 8,1 8,5 8,3 8,7 8,3 25,1000

7 15 Лемешева Авдотья 2008 КМС Санкт-Петербург-7 84,4667

E 8,4 8,5 8,5 8,4 8,3 25,3000

AI 8,5 8,3 8,5 8,4 8,6 33,8667

D 8,6 8,4 8,4 8,4 8,5 25,3000

8 7 Торопова Татьяна 2007 кмс Санкт-Петербург-6 83,6000

E 8,5 8,1 8,5 8,3 8,4 25,2000

AI 8,3 8,6 8,4 8,0 8,5 33,6000

D 8,0 8,7 8,1 8,3 8,4 24,8000

9 18 Лыкина Варвара 2009 I Санкт-Петербург-10 82,8333

E 8,3 8,1 8,5 8,4 8,2 24,9000

AI 8,1 8,2 8,3 8,4 8,2 32,9333

D 8,2 8,2 8,3 8,5 8,6 25,0000

10 8 Комогорова Алина 2007 КМС Лениградская область-1 82,7333

E 8,5 8,2 8,2 8,2 8,5 24,9000

AI 8,4 8,0 8,3 7,7 8,4 32,9333

D 8,1 8,4 8,4 8,3 8,2 24,9000
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пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда 100%

11 3 Глинская Екатерина 2008 l Калининградская область-1 82,1333

E 8,3 8,0 8,2 8,3 7,7 24,5000

AI 8,2 8,3 8,0 8,3 8,2 32,9333

D 8,2 8,4 8,2 8,1 8,3 24,7000

12 1 Шуваева Варвара 2007 КМС Лениградская область-2 81,9667

E 8,2 8,0 8,3 7,6 8,3 24,5000

AI 8,3 8,4 8,1 8,2 8,3 33,0667

D 8,0 8,5 8,0 8,2 8,2 24,4000

13 5 Шевякова Елизавета 2009 I Санкт-Петербург-12 80,8000

E 8,4 7,9 8,4 7,9 7,8 24,2000

AI 7,8 8,2 8,2 7,9 7,9 32,0000

D 8,3 8,5 8,1 7,8 8,2 24,6000

14 6 Щёткина Алиса 2008 l Калининградская область-1 80,3333

E 8,4 8,0 7,7 8,0 8,2 24,2000

AI 8,0 8,2 7,8 8,1 8,0 32,1333

D 7,9 8,0 8,2 7,9 8,1 24,0000

15 9 Жданова Екатерина 2009 I Лениградская область-1 80,1667

E 8,1 7,9 8,3 8,1 8,2 24,4000

AI 7,9 8,1 7,9 7,9 8,1 31,8667

D 7,9 8,4 7,9 7,6 8,1 23,9000

16 14 Астахова Екатерина 2009 l Калининградская область-1 79,3333

E 8,0 7,8 7,9 7,9 8,3 23,8000

AI 7,7 8,0 8,0 8,1 7,8 31,7333

D 7,9 7,9 7,7 8,4 8,0 23,8000

17 4 Повалюхина Дарья 2008 l Калининградская область-1 -1,0 78,5667

E 8,3 8,1 7,7 8,0 8,0 24,1000

AI 7,9 8,4 7,9 7,8 8,1 31,8667

D 8,1 7,9 7,7 7,7 8,0 23,6000

18 12 Дмитриева София 2009 I Лениградская область-1 78,4000

E 7,9 7,9 7,6 7,8 7,9 23,6000

AI 7,8 7,8 7,9 7,8 7,7 31,2000

D 7,9 7,7 7,8 8,1 7,9 23,6000

19 10 Зеленская Полина 2009 l Калининградская область-1 78,2333

E 7,7 7,8 8,0 8,0 8,0 23,8000

AI 7,7 8,0 7,4 7,6 7,6 30,5333

D 7,9 8,0 7,8 8,0 8,2 23,9000

20 2 Шаманина Варвара 2009 II Лениградская область-2 70,2333

E 6,8 6,6 7,5 7,3 7,4 21,5000

AI 6,5 6,5 7,2 7,7 7,9 28,5333

D 7,0 6,5 6,0 7,1 6,7 20,2000
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